

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МЕТРО Кэш энд Керри»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2		класс 3			класс 4											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (сл.)	2	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	31	0	31	0	0	0	0	0	0	0	31	0	0	0	0	0	0	8	0	0	0	0	10
из них женщин	45	45	45	0	64	0	0	0	0	0	0	0	64	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Администрация														Итого									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
87	Заместитель управляющего торгового центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
88	Специалист по работе с государственными информационными системами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
89	Младший специалист по развитию франчайзинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
90	Административный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
91	Специалист по программе производ-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2



Заместитель управляющего торговым

центром  
(должность)

(подпись)

Свиридова Л.В.  
(Ф.И.О.)

19.10.2018  
(дата)

Инженер по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Толканёв С.В.  
(Ф.И.О.)

25.10.18  
(дата)

Руководитель отдела по работе с персо-

налом  
(должность)

(подпись)

Черенкова А.С.  
(Ф.И.О.)

29.10.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1686  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кочерова Ольга Владимировна  
(Ф.И.О.)

13.09.2018  
(дата)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МЕТРО Кэш энд Керри»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, прилегаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
<i>Направление по операционным вопросам</i>					
<i>Направление по работе с клиентами</i>					
<i>Направление продаж торговых точек</i>					
<i>Отдел дежурения товара</i>					
<i>Отдел "Кассовый контроль"</i>					
<i>Отдел «Мясо и мясopодук-ты»</i>					
<i>Направление продаж торгового зала</i>					
<i>Инженерно-техническая служба</i>					

*По результатам СОУТ рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются*

Дата составления: 13.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий торговым центром

(должность)

(подпись)

Тюменцев Д.А.

Ф.И.О.

(дата)

29.10.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего торговым

центром, ответственный за ОТ

(должность)

(подпись)

Толмачева Ж.У.

Ф.И.О.

(дата)

29.10.18

Заместитель управляющего торговым

центром

(должность)

(подпись)

Свиридова Л.В.

Ф.И.О.

(дата)

29.10.18

Инженер по эксплуатации  
(должность)

(подпись)

Толканёв С.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель отдела по работе с персоналом  
(должность)

(подпись)

Черенкова А.С.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1686

(подпись)

Кочерова Ольга Владимировна  
(Ф.И.О.)

13.09.2018  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Направление продаж торгового зала																						
116	Оформитель зала	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерно-техническая служба																						
117	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2018

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Управляющий торговым центром \_\_\_\_\_ (подпись) Тюменцев Д.А. \_\_\_\_\_ (дата) 29.10.18

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель управляющего торговым центром, ответственный за ОТ \_\_\_\_\_ (подпись) Толмачева Ж.У. \_\_\_\_\_ (дата) 29.10.18

Заместитель управляющего торговым центром \_\_\_\_\_ (подпись) Свиридова Л.В. \_\_\_\_\_ (дата) 29.10.18

Инженер по эксплуатации \_\_\_\_\_ (подпись) Толканёв С.В. \_\_\_\_\_ (дата) 29.10.18

Руководитель отдела по работе с персоналом \_\_\_\_\_ (подпись) Черенкова А.С. \_\_\_\_\_ (дата) 29.10.2018

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1686 \_\_\_\_\_ (подпись) Кочерова Ольга Владимировна \_\_\_\_\_ (дата) 13.09.2018  
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.)

